
東貨健管発第  ２  号 

令和 ３年 ８月 １８日 

事業主並びに担当者 各 位 

東京貨物運送健康保険組合 

理事長  浅井  隆 

 

新型コロナウイルスワクチン職域接種のご案内 

 

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当組合の事業運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、厚生労働省より職域接種開始の連絡がありましたので、下記のとおり新型コロナウイルスワクチンの職

域接種を行います。予約方法は別紙のとおりとなりますので、接種希望の方にご連絡をお願いいたします。 

記 

〇対 象 者 当組合の被保険者、１８歳以上の被扶養者及び１８歳以上の同居の家族 

〇使用するワクチン 武田／モデルナ社ワクチン 

〇接 種 会 場 東京都新宿区四谷１－２３ 

          東京貨物運送健康保険組合 ６階ホール 

〇接種可能人数 １，２００人（先着順、定員になり次第締め切ります） 

〇予 約 開 始 日 ８月２３日（月）９時より  

〇予 約 方 法 予約サイトにパソコン、スマートフォンにて申込み（第２回目は１回目接種日に応じて確定） 

〇予 約 確 定 予約サイトにご入力いただいたメールアドレスにご連絡いたします           

〇接 種 日 （受付時間は１０時～１７時 下線日は１５時～１９時） 

第１回目      第２回目       第１回目      第２回目 

① ９月１２日（日）→１０月１０日（日）   ⑤ ９月２５日（土）→１０月２３日（土） 

② ９月１３日（月）→１０月１１日（月）   ⑥ ９月２９日（水）→１０月２７日（水） 

③ ９月１８日（土）→１０月１６日（土）   ⑦１０月２日（土）→１０月３０日（土） 

④ 9 月２２日（水）→１０月２０日（水）  ⑧１０月３日（日）→１０月３１日（日） 

 

    



ワ ク チ ン 接 種 予 約 方 法 

 

【接 種 日】  受付時間は１０時～１７時 下線日は１５時～１９時 

 

第１回目      第２回目        第１回目      第２回目 

① ９月１２日（日）→１０月１０日（日）   ⑤ ９月２５日（土）→１０月２３日（土） 

② ９月１３日（月）→１０月１１日（月）  ⑥ ９月２９日（水）→１０月２７日（水） 

③ ９月１８日（土）→１０月１６日（土）  ⑦ １０月２日（土）→１０月３０日（土） 

④ ９月２２日（水）→１０月２０日（水）  ⑧ １０月３日（日）→１０月３１日（日） 

※2回目の接種は、必ず1回目と同じ会場で接種してください。 

※2回目の接種時間は、1回目と同じ時刻となります。 

(2回目時間の変更については、1回目接種会場にてご相談ください。 

ただし、人数制限の関係上、お応えできない場合もあります。) 

 

【予 約 開 始 日】  ８月23日（月）9時より 

            ＊予約締切は各接種日の1週間前となります。 

【キ ャ ン セ ル 待 ち】  定員数を超えた場合、キャンセル待ちを承ります。 

（詳しくは、以下予約サイトの「お知らせ一覧」をご覧ください。） 

 

【予 約 サ イ ト】  QRコード    URL https://reserva.be/risp 

                    ＊予約は Webのみで行っております。 

                   

【予 約 確 定】  予約時にご登録いただいたメールアドレスに予約確定のご連絡をいたします 

 

【予 約 キ ャ ン セ ル】   ・第1回目予約キャンセルについては、予約サイトにて予約取り消しをご入力ください。 

･変更の場合も、1度予約取り消し後に新規に予約してください。 

･第2回目接種日変更については、ワクチン準備の関係上、原則お応えできません。 

（やむを得ない場合に限り、第1回目接種時に会場にてご相談ください。） 

･当日キャンセルの場合       ０８０－４７９６－００３１に必ずご連絡ください。 

※自治体等の接種と二重の予約は固くお断りいたします。 

 

【接種当日について】   「コロナワクチン職域接種ご来場のご案内」をよく読んでご来場ください。 

･接種前に説明書（ホームページよりダウンロード）を必ずお読みください。 

 

【お問合せ先】  ワクチン接種予約について・・・コールセンター ☎０５０－５３５８－０６００ 

            ＊お電話での予約は一切受け付けておりません。 

その他のお問い合わせ・・・健康保険組合健康管理課 ☎０３－３３５９－８１６２ 

            

https://reserva.be/risp

